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TJÄNSTESKRIVELSE IANSPRÅKTAGANDE AV RESULTATREGLERADE MEDEL 

Förslag till beslut 

1. Regionstyrelsen godkänner att reglerat resultat för 2025 om 1,88 miljoner 
kronor för Centrum för innovation, forskning och utbildning (CIFU) tas i 
anspråk från anslaget till regionstyrelsens förfogande (oförutsett) år 2026. 

2. Beslutet gäller under förutsättning att beslut tas i Regionfullmäktige april. 
 

Ärendet i korthet 

Det reglerade resultatet för CIFU 2025 uppgår till 1,88 miljoner kronor. CIFU ansöker 
om att få ta dessa medel i anspråk för att fortsätta och stärka 
forskningsverksamheten. Syftet är att bidra till ökad kvalitet inom framförallt hälso- 
och sjukvården samt att stärka regionens attraktivitet som arbetsgivare genom 
strategisk resursfördelning till forskning. 

Överskottet består till största delen av interna medel som är öronmärkta för 
pågående forskningsprojekt. 

Överskottet har även samband med en minskad forskningsproduktion, då 
forskningsarbete finansierat av CIFU inte kunnat genomföras enligt plan och enligt de 
överenskommelser som träffats med verksamheterna avseende beviljade 
förordnanden. Flera medarbetare som beviljats forskningstid och forskningsmedel 
har behövt prioritera kliniskt arbete. 

Omställningen inom HSF bedöms nu successivt stabiliseras. CIFU ser därför en positiv 
utveckling för den kliniska forskningen under 2026, i takt med att personal- och 
arbetsbelastningen inom HSF blir mer balanserad. Forskningen kan därmed spela en 
viktig roll i att utveckla och effektivisera de kliniska verksamheterna. 

Outnyttjade medel från 2025 avses tas i anspråk under 2026 för de forskare som inte 
kunnat nyttja sina beviljade resurser. Om projekten trots detta inte fullföljs kommer 
medlen att utlysas på nytt för nya forskningsprojekt. 

Beslutet skickas till 

Controller CIFU 

Forskningsdirektör CIFU 

Ekonomichef Regionkontoret 

Budgetchef 
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